

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๘ บ้านดอนไม้ ต.สระแก้ว อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์
/ที่ทำการปกครองอำเภอลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๓,๐๐๐.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กให้มีขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง ขนาดกว้างด้านละ ๐.๓๐ เมตร(ตามแบบมาตรฐานงานทาง
สำหรับ อบต.กรมทางหลวงชนบท) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ บ้าย

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๒๐๓,๐๐๐.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง (ปร.๕,ปร.๔)

5.2

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธนากร หนูเอียด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไก่ต่อ เป็นประธานกรรมการ

6.2 นายสุชาติ ฐานโนส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองนมวัว เป็นกรรมการ

6.3 นายสมหมาย วันมา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สระแก้ว เป็นกรรมการ

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายร้านอาหารไผ่ทอง)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายร้านอาหารไผ่ทอง หมู่ที่ 8 บ้านคอนไม้ ต.สระแก้ว อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	901,820.86	1.3347	1,203,660.30	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	1,203,660.30 บาท
				คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น	1,203,000.00 บาท
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านสองแสนสามพันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือ
ประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อ
ไว้เป็นหลักฐาน

ผู้ประมาณการ

(นายสมหมาย วันมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สระแก้ว

เห็นชอบ

(นายสุชาติ ฐาปนินสอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองนมวัว

อนุมัติ

(นายชนากร หนูเอียด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไก่ต่อ

สำเนาถูกต้อง

(นายเลียบ ภูมิองเขียว)

เลขาฯ อบต.ลาดยาว



บัญชีประมาณการ

แบบ ปร.4 (แผ่น1)

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายร้านอาหาร ไม้ทอง)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านดอนไม้ ต.สระแก้ว อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์
สภาพเดิม เป็นถนน คสล.ภายในหมู่บ้านมีสภาพชำรุดเสียหายตลอดเส้นทาง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร
ขอคำแนะนำ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 440 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,640 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกให้ลาดด้านละ 0.30 เมตร

(ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2559

(ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.00-23.99 บาท)

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	(บาท)	ราคา/หน่วย	(บาท)	(บาท)	
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,080.00		-	1.60	4,928.00	4,928.00	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	55.00	280.37	15,420.35	-	-	15,420.35	
3	งานช่าง Tack Coat	ตร.ม.	1,760.00	11.97	21,067.20	-	-	21,067.20	
4	งานคอนกรีต โครงสร้าง 280 กก/ลบ.ม.	ลบ.ม.	396.00	1,640.19	649,515.24	-	-	649,515.24	
5	ค่าปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	2,640.00		-	11.88	31,363.20	31,363.20	
6	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	-เหล็ก Wire Mesh	ตร.ม.	2,640.00	31.00	81,840.00	5.00	13,200.00	95,040.00	
	- DB Ø 12 มม.	ตัน	0.39	17,929.44	6,992.48	3,401.00	1,326.39	8,318.87	
	- RB Ø 19 มม.	ตัน	0.98	15,819.63	15,503.24	3,401.00	3,332.98	18,836.22	
7	งานไม้แบบ	ลบ.ฟ.	66.00	411.21	27,139.86		-	27,139.86	
	ค่าติดตั้งงานไม้แบบข้าง	เมตร	440.00		-	20.60	9,064.00	9,064.00	
8	งานขนานวรอยต่อ	ม	264.00	13.43	3,545.52	-	-	3,545.52	
9	งานหินคลุกให้ลาดกว้าง 0.30 ม. หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	52.80	333.00	17,582.40	-	-	17,582.40	
รวมราคาค่าต้นทุน								901,820.86	บาท

ผู้ประมาณราคา

นาย **สุชาติ** **รูปโนส**

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สระแก้ว

เห็นชอบ

(นาย **สุชาติ** **รูปโนส**)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองนมวัว

(นาย **เจ๊ก** **เมืองเขียว**)
เสริม **สระแก้ว** **ลาดยาว**

(นาย **ธนกร** **หนูเอ็ด**)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไก่ต่อ